Model No.DDA450 13MM CORDLESS ANGLE DRILL




Model No.DDA450 13MM CORDLESS ANGLE DRILL

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old opti:mea opti;nea nota
001 183S72-5 COVER SET 1
D10 INC. 18
002 413433-4 FRONT HANDLE 1
003 911243-8 SURUB M5X25 2
004 266326-2 AS,)L(J1R3UB AUTOFILETANT 4
005 312B07-9 GEAR HOUSING 1
006 211032-4 RULMENT 60822 1
007 252299-5 HEX. NUT M14 1
008 253536-0 FLAT WASHER 14 1
010 254032-1 WOODRUFF KEY 5 1
011 327774-1 SPINDLE 1
012 962153-2 §5AIBA DE SIGURANTA R- 1
013 211228-7 RULMENT 6202DDW 1
014 |213656-2 |G mRs000 !
015 213A04-1 O RING 35 1 *
015-1 |213343-3 O RING 35 0] 1
016 136450-4 BEARING BOX ASSY 1 *
D10 INC. 14,15 *
016-1 |136566-5 BEARING BOX ASS'Y 0 1
D10 INC. 14,15
017 911126-2 SURUB M4X16 4
018 183S72-5 COVER SET 1
D10 INC. 1
019 266130-9 SURUB PT 3X16 4
020 763183-4 DRILL CHUCK S13 1
021 |251425-3 | SRS CUCGAP PLAT 1
025  |136451-2 |Fe- BEVEL GEAR 1
D10 INC. 26-28
026 211131-2 RULMENT 6001DDW 1
027 961052-5 182AIBA DE SIGURANTA S- 1
028 211067-5 BALL BEARING 620027 1
029 285044-3 BEARING RETAINER 48 1
030 911018-5 SURUB M3X12 BO6030 3
031 422683-0 GASKET A 1
032 413437-6 GEAR CASE 1
033 422684-8 GASKET B 1
034 313367-0 SPEED CHANGE CAM 1
035 413439-2 SPEED CHANGE RING 1
036 256952-5 PIN 1.4 2

Please order the parts with part number. Print Date 16/12/2021




Model No.DDA450 13MM CORDLESS ANGLE DRILL

optiunea | optiunea

1 2 nota

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old

D10 INC. 60

069 811E79-4 DDA450 NAME PLATE

AO1 158237-4 GRIP 36 COMPLETE

A02 251314-2 SURUB M4X12

A03 413434-2 KEY HOLDER

_ == =] =

A04 7632597 CHUCK KEY S13

DDA450ZK PLASTIC

AOSA  |8033B2-5 | D et ADEL 2
A05B  |8033Ba-1  |PDEAPORTE MODEL NO. 1
A06  |821856-6 |PLASTIC CASE 1
C10 [162315-4 |OPRITOR JV0600 2
AOTB  |450128-8 |CAPAC BDF451 1
A08B  [##xDC18RC [DC18RC FAST CHARGER 1
D10 COMPO-PARTS
AO9B |197280-8 |BATTERY BL1850B SET 2
A0 [127778-1 |HOOK ASSEMBLY 1
A1 [911211-1 [SURUB M5X12 2

Please order the parts with part number. Print Date 16/12/2021




